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(ДА/НЕ)
187849 Филип Видојче Илијоски не

182051 Дејан Сашо Вузевски не

183530 Даниел Никола Деков не

188822 Андријана Марјан Коцевска не

189983 Андреј Митко Бубевски не

192036 Давид Сашко Андовски не

192037 Вероника Слободан Димоска не

186966 Дејан Звонко Ангелов не

191096 Виктор Дејан Зафировски не

181320 Благица Горанчо Панова не

187001 Давор Ален Давчевски не

184889 Јована Васил Ѓорѓиеска не

187005 Милена Гоце Иванова да

187009 Михаела Јонче Стојчевска Не

187010 Симона Валери Филипова не

184963 Виктор Петре Трипуновски Не

188952  Ангела Дарко Цветкоска Не

186083 Аница Дончо Дуброва Не

188965 Рената Јоше Тодева Не

192152 Gokaj Bajram Jusufoski Не

187973 Стефан Орце Јордановски Не

181432 dajana Borce Stoevska не

182937 Љупче Васко Нелкоски не

182951 Александра Златко Крушароска не

187138 Ана Марија Кире Георгиевска да

188070 Билге Билгин Вејселова не

182966 Константина Тони Михаилова да

183816 Кире Бобан Бошковски не

189134 Кристина Иле Крамарска не

183832 Анастасија Марјанчо Мицева не

185185 Даниел Зоран Јакимов да

185191 Илија Блаже Илов да

187198 Дарко Ристо Аргиров не
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187201 Филип Зоран Милковски не

188114 костадин митко костов да

189329 Мартин Душан Костадиноски да

191353 Елдин Сафет Черкези да

185211 Руждије 

Бајрам 

Незировски Незировска не

191362 Наталија Слободан Столевска не

186308 Ева Илчо Смилеска не

189183 Теодора Сашо Бабаноска не

185217 Христијан Гоце Величковски не

187236 Ангела Борчо Стоименовска не

186322 Теодора Тони Наумовска не

183894 Михаил Тони Тинтоски не

183896 Валерија Златко Давчева не

192391 Наум Томчо Влавчески не

185260 Марко Зоран Панев не

189278 Клара Дејан Бојчовска не

187291 ТЕОДОР Тодор ПЕТРОВ не

183931 Крсте Богољуб Бакаловски да

186395 Евгенија Дарко Калпачка не

187316 Наталија Рубин Стојанова да

189315 Александар Боби Ристовски не

183096 Никола Горан Цветков не

183100  Леонтина Николче Димовска не

183964 Надица Ангелчо Јованова не

182401 Теодора Македонче Дуртаноска не

185322 Мартина Ѓорѓи Спироска не

183975 Александра Жико Минева не

191474 Петар Ангел Јанев не

183113 Димитар Сашко Јанев не

183982 Марија Горан Тодева не

187352 Наум Блажо Костовски не

189369 Марија Звонко Тодорова не

186486 Габриела Тони Најдовска не

183166 Стефанија Љупчо Тиловска не

188322 Филип Ѓорѓи Настовски не

186506 Александар Перо Вељаноски не

190576 Андреј Стојне Стоиловски не

186513 Тања Миле Зафирова не

189450  дарко Душан Ташев не

184067 Матеа Дејан Станојковиќ не

188360 Анастасија Зоран Лалкова не

183210 Елена Златко Цикарска не

184079 Бојана Бранислав Мицеска не



182488 Давор Ивица Арсов не

184088 Наталија Трајко Недева не

184092 Никола Сашо Николовски не

183270 Елеонора Блаже Попова не

186636 Јована Марјан Лазаревска да

188481 Мартин Сашко Бошевски не

186667 Рената Јоше Тодева не

191830 Бојан Тони Димитриески не 

188577 Тале Виктор Наковски не 

191857 Стефанија Владо Јанакиовска не 

184330 Стефанија Симе Цветаноска не 

191888 Љубомир Владимир Илиевски не 

191891 Александар Горгон Ристевски не 

186794 Антонио Златко Гајтановски не

191913 Стефанија Горјанче Петровска не

191923 Адриан Димитар Михајловски не

186830 Марко Лубе Атанасов не

188720 Марина Димче Стојанова да

181957 Христијан Сашко Петров не

187797 Елена Драганчо Момировска Не

186861 Викторија Виктор Вучковска Не

186896 Викторија Оливер Величковска Не


